Mẫu sô 02/CBTT

C<̂ ?PIĩ 4 N_ _ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ̂ DƯƠNG Độc lập _ Tự do - Hạnh phúc

X  HAPUMA ’ *____ !_______ L
Hải Dương, ngày 06 tháng 02 năm 2020

SỐ: 5 5 /TB-HAPUMA

Kính gửi: - UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
- CÁC QUÝ CỎ ĐÔNG CÔNG TY

1. Tên công ty: CÔNG TY c ổ  PHAN c h ế  t ạ o  b ơ m  h ả i  d ư ơ n g

2. Mã chứng khoán: CTB

3. Địa chỉ trụ sở: Số 37, Đại lộ Hồ Chí Minh, phường Nguyễn Trãi, thành phố
Hải Dưorng, tỉnh Hải Dương.

4. Điện thoại: 0220.3844876- 3853496 Fax: 0220.3858606

5. Nội dung của thông tin công bố:

Báo cáo tình hình sử dụng vốn của đợt chào bán cổ phiếu riêng lẻ.

6. Người chịu trách nhiệm công bố thông tin:

Bà Bùi Thị Lệ Thuỷ - Chức vụ: Giám đốc tài chính Công ty.

7. Địa chỉ Website đồng thòi đăng tải toàn bộ nội dung công bố: www.hapuma.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhàn:
-  N hư trên
- Lưu TCK T

CÔNG TY CP CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

http://www.hapuma.com

CÔNC tv rổ PHẦN
CHÉ TẠO BƠM HÀI DƯƠNG CỘNG " ° A * Ã H£ GHỦNGHÌA VIỆT NAM

ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc
ỂỂk HAPUMA --------- ***--------

Số: <5'^/BC-HAPƯMA Hải Dương, ngày 05 tháng 02 năm 2020

BÁO CÁO TÌNH HÌNH s ử  DỤNG VÓN
CỦA ĐỌ T CHÀO BÁN CỒ PHIẾU RIÊNG LẺ

Kỉnh gửi: - ủy  ban Chứng khoán Nhà nưóc
- Sở Giao dịch Chứng khoán

- Các quý cổ đông Công ty

- Tên công ty niêm yết: Công ty c ổ  phần Chế tạo Bơm Hải Dương

- Địa chỉ trụ sở chính: số  37 đại lộ Hồ Chí Minh, phường Nguyễn Trãi, TP Hải
Dương, tỉnh Hải Dương, Việt Nam

-Điện thoại: 0220 3853496/0220 3844876; Fax: 0220 3859336
- Email: info@hapuma.com
- Mã chứng khoán: CTB

I. CHI TIÉT ĐỢT CHÀO BÁN

Theo công văn số 4368/ƯBCK-QLCB của ủ y  ban chứng khoán Nhà nước ngày
17/07/2019 về kết quả chào bán cổ phiếu riêng lẻ của Công ty c ổ  phần Chế tạo Bơm
Hải Dương.

1, Tên cổ phiếu chào bán: cổ  phiếu Công ty CP Chế tạo Bơm Hải Dương

2, Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu

3, Số lượng cổ phiếu đăng ký chào bán: 3.360.000 cổ phiếu

4, Giá phát hành: 19.000 đồng/cổ phiếu

5, Loại cổ phiếu: c ổ  phiếu phổ thông, hạn chế chuyển nhượng trong vòng 24
tháng kể từ ngày 12/07/2019.

6, Mục đích chào bán: Công ty sẽ sử dụng toàn bộ số tiền thu được từ đợt phát
hành cổ phiếu là 63.840.000.000 đồng dùng để:

- Bổ sung vốn lưu động của Công ty: 38.840.000.000 đồng
- Xây dựng Nhà điều hành: 25.000.000.000 đồng

mailto:info@hapuma.com

II. TỎNG HỢP KÉT QUẢ ĐỢT CHÀO BÁN CỎ PHIÉU RIÊNG LẺ

1. Tông sô cô phiêu đã phân phối: 3.360.000 cổ phiếu, chiếm 100% tổng số cổ phiếu
đăng ký chào bán.

2. Tổng số tiền thu được từ việc chào bán cổ phiếu:
3. Tổng chi phí:

Trong đó: - Phí tư vấn:
- Phí khác:

63.840.000.000 đồng
242.666.667 đồng

165.000.000 đồng
77.666.667 đồng

4. Tổng thu ròng từ đợt chào bán: 63.597.333.333 đồng
(Sáu mươi ba tỷ, năm trăm chín mươi bẩy triệu, ba trăm ba mươi ba ngàn ba trăm ba
mươi ba đồng).

5. Vốn điều lệ trước khi phát hành: 103.200.000.000 đồng
(Một trăm lẻ ba tỷ, hai trăm triệu đồng chẵn)

6. Vốn điều lệ sau khi phát hành: 136.800.000.000 đồng
(Một trăm ba mươi sáu tỷ, tám trăm triệu đồng chẵn)

III. TÌNH HÌNH SỬ DỤNG TIỀN THU ĐƯỢC TỪ ĐỢT CHÀO BÁN:

Sau khi phát hành cổ phiếu chào bán riêng lẻ, đến thời điểm định kỳ 6 tháng, JY
Công ty đã sử dụng nguồn tiền thu được phục vụ bổ sung vốn lưu động và xây dựng ẲN
Nhà điều hành Công ty, cụ thể như sau:

1) Khoản đã sử dụng: 51.955.999.527 đồng

1. Bổ sung vốn lưu động của Công ty: 38.924.640.482 đồng
2. Chi xây dựng Nhà điều hành Công ty: 13.031.359.045 đồng

2) Khoản chưa sử dụng: Đen nay, số tiền thu được từ đợt phát hành chưa sử dụng để
phục vụ xây Nhà điều hành là: 11.968.640.955 đồng (Mười một tỷ, chín trăm sáu
mươi tám triệu, sáu trăm bốn mươi ngàn, chín trăm năm mươi lăm đồng).

- Công ty đã sử dụng đúng theo nội dung phương án phát hành, không thay đổi
mục đích sử dụng.

- Chúng tôi cam đoan những thông tin trong báo cáo này là đầy đủ, chính xác và
cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về chứng khoán và thị trường chứng
khoán hiện hành.

Trân trọng!

Noi nhân:
- Như Kính gửi
- Website Công ty
- Lưu: p TCKT

V

2

		2020-02-06T10:10:28+0700
	BÙI THỊ LỆ THỦY